LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 3

CĐCS.................................................

DANH SÁCH CNVC-LĐ

Tham gia Ngày hội thao dưới nước

Chương trình “Giờ thứ 9” - “Tháng Công nhân” Lần thứ 11
Quận 3 -  Năm 2019

Đội trưởng (lãnh đội): 


Số điện thoại liên lạc: 

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	Năm sinh
	Bơi lội
	TRÒ CHƠI VẬN ĐỘNG DƯỚI NƯỚC
	Cổ động Ngày hội

	
	
	
	Ếch
	Tự do
	Lượn vòng
	Đẩy bóng tiếp sức
	Chuyền bóng
	

	
	
	Nam
	Nữ
	25m
	25m
	
	
	
	

	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Ghi chú:

- Danh sách đăng ký gửi về LĐLĐ Quận 3 (C.Anh) trước 16 giờ, ngày 03/07/2019 (đồng thời gửi qua hộp thư điện tử: ngocanhnguyenthi1976@gmail.com)

- Gặp C.Anh để nhận Thư mời tham gia Ngày hội. Mang theo Thư mời khi tham dự Ngày hội, để nhận chế độ; BTC không giải quyết chế độ đối với những người tham dự không mang theo Thư mời.


- Thời gian: Hướng dẫn và tập luyện trực tiếp tại Hồ bơi Kỳ Đồng (nơi sẽ diễn ra ngày Hội thao) Từ 13 giờ đến 17 giờ (gặp A.Tú, A.Dũng), Thứ Sáu, ngày 28/06/2019. Đơn vị chủ động liên hệ bộ phận Huấn luyện viên phụ trách, theo lịch nêu trên, để được hướng dẫn và luyện tập (nếu có). Ban Tổ chức không phát hành thư mời hoặc thông báo nhắc.


Quận 3, ngày       tháng 6 năm 2019

TM. BAN CHẤP HÀNH


ChỦ tỊch
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 3

CĐCS:.................................................
DANH SÁCH 

Tham dự Hội thi Karaoke

Quận 3 năm 2019

Trưởng đoàn: ………………………..………số điện thoại: …………..............

	Số TT
	Họ và tên diễn viên
	Sinh năm
	Tên bài hát,

tác giả
	Số diện thoại liên hệ

	
	Đơn ca:
	
	
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	
	Song – Tam ca
	
	
	

	1
	-
	
	
	

	
	-
	
	
	

	
	-
	
	
	

	2
	-
	
	
	

	
	-
	
	
	

	
	-
	
	
	

	
	Tốp ca
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



- Danh sách đăng ký gửi về LĐLĐ Quận 3 trước 16 giờ, ngày 05/07/2019 (đồng thời gửi qua hộp thư điện tử: ngocanhnguyenthi1976@gmail.com)


- Thời gian: Ráp nhạc-sơ khảo tại Liên đoàn Lao động Quận 3 (gặp A.Tân, c.Anh), số 299 đường Điện Biên Phủ P7 Q3 (nơi sẽ diễn ra Hội thi), từ 14 giờ đến 16 giờ, Thứ Hai, ngày 08/07/2019 và cả ngày thứ Ba, 09/07/2019. Đơn vị chủ động liên hệ bộ phận phụ trách để ráp nhạc-sơ khảo, Ban Tổ chức không phát hành thư mời hoặc thông báo nhắc.


Quận 3, ngày       tháng      năm 20       .


TM. BAN CHẤP HÀNH


CHỦ TỊCH
1

